令和６年３月１日

各 位

公益社団法人 高知県薬剤師会

 医療安全研修会(Web研修会) のご案内

安全な薬物療法を継続して提供するためには、薬局薬剤師と病院薬剤師による円滑な連携が重要

となります。このことから、「患者安全のための薬薬連携」をテーマとした研修会を、下記のとおり

パネルディスカッション方式により実施することといたしました。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日時：令和 6年３月 24日（日） 13：30 ～ 15：00

開催方法：Web方式

＜パネルディスカッション＞

 テーマ「患者安全のための薬薬連携：病院と薬局の薬剤師の役割と可能性」

座 長：医療法人新松田会愛宕病院 田中  聡    先生

     ベル薬局         植田  隆    先生

演 者：はまゆう薬局       中村 慎之介 先生

     四国調剤 山北薬局     稲本 悠   先生

     高知医療センター        下内 由加里 先生

     高知大学医学部附属病院  門田 亜紀  先生

  ■事例発表（演者） 各薬局・病院における体制（疑義照会、薬歴管理等）、ヒヤリハット事例等

  ■全体討議

●ご参加希望の方は、二次元コードまたは下記 URLにてお申し込みください。

https://zoom.us/meeting/register/tJYpceuvqjkuGNdAQ3Dlaj4XFVZSsD

QWYZRl#/registration

申込期限（厳守）：令和６年３月 21日（木）

https://zoom.us/meeting/register/tJYpceuvqjkuGNdAQ3Dlaj4XFVZSsDQWYZRl#/registration
https://zoom.us/meeting/register/tJYpceuvqjkuGNdAQ3Dlaj4XFVZSsDQWYZRl#/registration